
DENSO Robotics バージョンアップ情報
コントローラ・ソフトウェア機能改良のお知らせ [2025.02]

平素、デンソーロボットをご愛用いただき、誠にありがとうございます。
このたび、RC8Aコントローラ・COBOTTAのバージョンアップおよび各種ソフトウェアのバージョンアップに
伴い、以下の機能を改良いたします。今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、引き
続きご愛用いただきますようお願い申し上げます。

● バージョン

Ver. 2.22.1RC8Aコントローラ / COBOTTA

Ver. 3.69.1WINCAPS III

Ver. 2.22.1VRC

Ver. 1.4.12RC Vision

1


